Tace sis, Urban Paueri conjunx [...] esset ne testis rem cuiquam patefaceres hoc n[on] modo nil male tibi eventurum, secus vero et inde vulgaret in morbum incisurum, Id quod interdictum etiam subsequutum; nam postquam Eadem testis iuxta quidem commemoratione[m] etia[m] postmodum subsequutum, ut sæpe fata testis D[omi]næ suæ eandem loqui audien[s] , atq[ue] serio, cum quo collocuta fuisset, suscitanti, rem totam detaxisset: ipsam paupis statim post [...] diebus in gravißimum morbum incidunt, atq[ue] aliquandu[m] mutam , usq[ue] ad decem septimana spacium ægrotam decubuerit. Item quod similiter prænot[a]ta Exponens nuperrime ad alia[m] qua[m] Honestam foemina[m] Rosina[m], Prudent[is] ac Circumspect[i] Michælis Pauer civis et Senatoris huius Civit[at]is consors coniunx denoctu, una cum aliis beneficiis veniens, infantem surripere voluit; super quo bona illa foemina talem hactenus sustinuit morbum tantosq[ue] toleravit cruciatus, ut de ejusdem pristinæ sanit[at]is recuperatione etiamnum subitet [...]. His itaq[ue] et n[on]nullis aliis manifestis indiciiis et fassionibus probe perpensis: p[ræ]libatus Senatus (utpote qui non ita pridem tam ab Ill[ustriss] r[issima] Dom[inatione] V[est]ra **2r:** p[er] singulares l[iter]rasq[ue] etiam Ill[ustriss] mo D[omi]no Regni Hung[ariæ] Palatino ad sedulam super eiusmodi malefactoribus inquisitionem /imo etiam severiora, quæ adhuc in suspenso manent/ serio adhortatus est) aliter n[on] potuit, qum[?] sæpefactam exponen[tem] (ne forte compertis p[ræ]memoratis testimoniis fugam arrip[er]et) de facto juxta art[iculus] 6. A[nn]o 1625. arrestari curaret: minime speran[dum], eundem hac [...] imparte, cum præscitu Ill[ustriss] mi Regni Hung[ariæ] Palatini, nec non alior[um] jurisperitor[um] communi [...] consilio facta paret) ab æquit[at]is norma adusq[ue] deviasse: promittere se de cæteroaq[ue] Deo auxiliante nihil p[ræ]cipitant attentaturum: Exponens eloqui istius modi casus criminalis vigore articulo[rum] ad sæd[u]l[u]m taverniculo[rum] n[on] spectant nihilominus dent[?] præterea etiam annexa suiue ulteriori demissa petitente rogan[te] qualens quod Ill[ustriss]ma Dom[inatio] V[est]tra, quid sibi hoc in negotio porra faciendum visum et consultum fuerit sana et gratiosissimo suo consilio subvenire haud dedignet.

Ill[ustriss]mæ Dom[inatii] V[est]ræ patrocínio se in reliq[uo] submitten[do]. Actum Sopronii in Senatu die 22. men[s]is Junii A[nn]o D[omi]ni ut supra 1630<sup>mo</sup>.

## XXV.

Ödenburg (Sopron), 23. Juni 1631

RATSBESCHLUSS / ENTWURF